
 

 Stránka 1 z 2 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE II, ZE 

DNE 12. 09. 2023 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Adresa sídla náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná 
zastupovat zadavatele ve 
věci této VZMR na základě 
interních předpisů 

Ing. Petr Topič, vedoucí oddělení zadávání veřejných zakázek 

Identifikační údaje zakázky 

Název zakázky Vypracování PD pro opravu 3 VBJ Ostrovského 33/2, Praha 5 

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhoduje na základě doporučení komise pověřené 
hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení o výběru 
dodavatele, tj. Atelier P.H.A. spol. s r.o., Gabčíkova 1239/15, 182 00 Praha 8, IČO: 49613936. 

 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 

 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČO) 

1 Atelier P.H.A. spol. s r.o., Gabčíkova 1239/15, 182 00 Praha 8, IČO: 49613936 

2 CASUA, spol. s r.o., se sídlem Praha 8, Karlín, Křižíkova 682/34a, IČO: 448 46 908 

 

Tímto Vám zadavatel své rozhodnutí o výběru dodavatele oznamuje. 

 

Pořadí hodnocených nabídek: 

 

Číslo 
nabídky 

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH (váha 100 %) Pořadí nabídky 

1  986.521,- vyřazen1 

2  562.000,- 1. 

 

 

 

 

                                                           
1 Účastník byl z výběrového řízení vyloučen na základě odstoupení od podpisu smlouvy. 



 
 

 Stránka 2 z 2 

Odůvodnění výběru:  

Dodavatel s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, tj. společnost CASUA, spol. s r.o., se sídlem Praha 8, 

Karlín, Křižíkova 682/34a, IČO: 448 46 908 doručil zadavateli dne 30. 08. 2023 omluvu, ve které uvedl, 

že na základě možného konfliktu zájmů je dodavatel nucen odstoupit od podpisu smlouvy. Dodavatel 

tak tímto odmítl podepsat smlouvu. 

 

Na základě odstoupení účastníka se  tak po jeho vyxloučení stala ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, 

nabídka společnosti Atelier P.H.A. spol. s r.o., u které komise provedla posouzení splnění podmínek 

účasti ve výběrovém řízení a konstatovala, že nabídka vyhovuje požadavkům Zadavatele, které byly 

uvedeny v zadávací dokumentaci 

 

Poučení:  

V souladu s bodem č. 15, písm. h) Zadávací dokumentace je účastník oprávněn podat výhrady proti 

rozhodnutí zadavatele. Případné výhrady musí být zadavateli doručeny nejpozději ve lhůtě do 2 

pracovních dnů od zveřejnění rozhodnutí na profilu zadavatele. 

 

 

V Praze, dne 12. 09. 2023 


		2023-09-12T07:37:15+0200
	Petr Topič




